МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.11.2022. с. Поспелиха № 255-у

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

На основании приказа от 19.09.2022 г № 210 – о «Опроведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников, в срок с 26.09.2022 по 28.10.2022 года

в МБОУ «Поспелихинская СОШ №1» прошел школьный этап всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. В нем приняли

участие 647 учащихся 5-11 классов. Проведение олимпиады способствовало

выявлению и развитию у обучающихся творческих способностей, интереса к

научно-исследовательской деятельности, созданию необходимых условий для

поддержки одаренных детей, пропаганде научных знаний. На основании

аналитических отчетов представленных жюри предметных олимпиад,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А. Пустовойтенко

Приложение 1 к

приказу от 15.11.2022. № 255-у

Победители и призеры школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

Английский язык

Сорокин Олег Александрович 6 класс 45 Победитель

Дубровский Станислав Эдуардович 6 класс 38 Призер

Гущина Алина Андреевна 6 класс 31 Призер

Вайцель Виолетта Алексеевна 7 класс 24 Победитель

Ковтун Илья Андреевич 7 класс 22 Призер

Лобанова Ксения Николаевна 8 класс 25 Победитель

Гринько Артѐм Антонович 9 класс 31 Победитель

Савина Алина Владимировна 10 класс 38 Победитель

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 36 Призер

Физическая культура

Головина Валентина Алексеевна 5 класс 70.5 Победитель

Федоров Денис Денисович 5 класс 63 Призер

Ежов Вадим Дмитриевич 5 класс 62 Призер

Сирюков Владимир Юрьевич 6 класс 78 Победитель

Пащенко Арина Андреевна 6 класс 74 Призер

Лебеденко Елизавета Владимировна 6 класс 72 Призер

Шпатаковский Данил Андреевич 7 класс 80 Победитель

Иванченко Полина Евгеньевна 7 класс 72 Призер

Гридунова Алена Владимировна 7 класс 68 Призер

Чирткова Дарья Вячеславовна 7 класс 68 Призер

Набока Никита Александрович 8 класс 90 Победитель

Рогачев Алексей Эдуардович 8 класс 84 Призер

Кондрашов Савелий Валерьевич 8 класс 80 Призер

Ким Виктория Руслановна 8 класс 74 Призер

Бирюков Сергей Александрович 9 класс 78 Победитель

Дегтев Александр Вадимович 9 класс 73 Призер

Донцов Даниил Анатольевич 9 класс 73 Призер

Кареян Ани Гришовна 10 класс 74 Победитель

Писклова Виктория Александровна 10 класс 67 Призер

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 67 Призер

Ильенко Виолетта Евгеньевна 11 класс 94 Победитель

Лель Екатерина Алексеевна 11 класс 90 Призер

История

Душинина Елизавета Алексеевна 5 класс 44 Призер

Салихов Александр Валерьевич 5 класс 44 Призер

Гаан Максим Игоревич 6 класс 54 Победитель

Ковтун Илья Андреевич 7 класс 75 Победитель

Тихова Елизавета Евгеньевна 8 класс 66 Победитель

Чугунова Дарья Александровна 8 класс 47 Призер

Нощенко Глеб Вячеславович 9 класс 82 Победитель

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 65 Призер

Крутикова Софья Александровна 10 класс 85 Победитель

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 79 Призер

Глиос Константин Евгеньевич 11 класс 73 Победитель

Левковицкая Анна Евгеньева 11 класс 62 Призер

Кочеткова Дарья Васильевна 11 класс 55 Призер

Немецкий язык

Гаан Максим Игоревич 6 класс 20 Победитель

Лебеденко Елизавета Владимировна 6 класс 15 Призер

Тариумбаев Данил Андреевич 7 класс 21 Призер

Тоичкина Валерия Александровна 7 класс 20 Призер

Трембач Иван Евгеньевич 8 класс 31 Победитель

Нечунаев Роман Юрьевич 8 класс 26 Призер

Гринько Дарья Павловна 9 класс 33 Призер

Русский язык

Тоичкина Лилия Павловна 4 класс 29 Победитель

Гамаюнова Карина Игоревна 4 класс 25 Призер

Тоичкина Анастасия Александровна 4 класс 25 Призер

Мягких Алина Руслановна 4 класс 23 Призер

Душинина Елизавета Алексеевна 5 класс 27 Победитель

Афанасьева Карина Алексеевна 5 класс 21 Призер

Камышников Иван Кириллович 5 класс 20 Призер

Артѐмова Арина Игоревна 6 класс 33 Победитель

Гаан Максим Игоревич 6 класс 29 Призер

Гущина Алина Андреевна 6 класс 29 Призер

Голубев Владислав Витальевич 6 класс 26 Призер

Ролдугина Диана Викторовна 7 класс 45 Победитель

Телеляева Дина Сергеевна 7 класс 45 Победитель

Шапоренко Елизавета Дмитриевна 7 класс 39 Призер

Плеханова Карина Денисовна 7 класс 36 Призер

Тихова Елизавета Евгеньевна 8 класс 45 Победитель

Кондратенко Ксения Владимировна 8 класс 40.5 Призер

Трембач Иван Евгеньевич 8 класс 34 Призер

Артемова Наталья Андреевна 8 класс 33.5 Призер

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 50 Победитель

Набока Юлия Владимировна 9 класс 32 Призер

Татаринова Екатерина Вячеславовна 9 класс 31 Призер

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 44 Победитель

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 55 Победитель

Сухомлинова Евгения Александровна 11 класс 55 Победитель

Лель Екатерина Алексеевна 11 класс 45.5 Призер

Биология

Винтер Алѐна Георгиевна 5 класс 19.6 Победитель

Ежов Вадим Дмитриевич 5 класс 17.8 Призер

Вольных Андрей Андреевич 5 класс 17.6 Призер

Питецкий Тимофей Юрьевич 5 класс 17.6 Призер

Душинина Елизавета Алексеевна 5 класс 17.2 Призер

Ипатов Александр Сергеевич 6 класс 18.6 Победитель

Сорокин Олег Александрович 6 класс 18.4 Призер

Голубев Владислав Витальевич 6 класс 17.4 Призер

Шапоренко Елизавета Дмитриевна 7 класс 18 Победитель

Барсукова Диана Андреевна 8 класс 23.6 Победитель

Мальцева Юлия Андреевна 8 класс 22.2 Призер

Трембач Иван Евгеньевич 8 класс 21 Призер

Макаренко Дарья Сергеевна 8 класс 19.4 Призер

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 30.1 Победитель

Кузуб Оксана Александровна 9 класс 26.4 Призер

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 37.5 Победитель

Писклова Виктория Александровна 10 класс 37.3 Призер

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 47.5 Победитель

Ткач Анастасия Валерьевна 11 класс 41.9 Призер

Литература

Козлова Софья Евгеньевна 6 класс 74 Победитель

Ипатов Александр Сергеевич 6 класс 56 Призер

Телеляева Дина Сергеевна 7 класс 56 Победитель

Шапоренко Елизавета Дмитриевна 7 класс 49 Призер

Плеханова Карина Денисовна 7 класс 45 Призер

Рейхерт Злата Владимировна 7 класс 38 Призер

Тихова Елизавета Евгеньевна 8 класс 57 Победитель

Чугунова Дарья Александровна 8 класс 50 Призер

Тихонова Наталья Денисовна 9 класс 53 Победитель

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 72 Победитель

Акименко Лада Александровна 11 класс 46 Призер

ОБЖ

Саламов Иван Дмитриевич 5 класс 53 Призер

Бендер Анна Сергеевна 6 класс 58 Победитель

Губаренко Дмитрий Александрович 6 класс 57 Призер

Шубнова Елизавета Андреевна 7 класс 70 Победитель

Кириченко Семен Владимирович 7 класс 63 Призер

Ковтун Илья Андреевич 7 класс 59 Призер

Фетисов Дмитрий Олегович 7 класс 59 Призер

Тихова Елизавета Евгеньевна 8 класс 81 Победитель

Кондрашов Савелий Валерьевич 8 класс 66 Призер

Ляшенко Сергей Геннадьевич 8 класс 65 Призер

Кондратенко Ксения Владимировна 8 класс 60 Призер

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 83 Победитель

Лебеденко Кирилл Владимирович 9 класс 79 Призер

Кулеш Данила Андреевич 9 класс 71 Призер

Писклова Виктория Александровна 10 класс 90 Победитель

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 84 Призер

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 96 Победитель

Глиос Константин Евгеньевич 11 класс 95 Призер

Технология

Кузьмин Андрей Евгеньевич 5 класс 9 Призер

Салихов Александр Валерьевич 5 класс 8.5 Призер

Сорокин Олег Александрович 6 класс 17 Победитель

Козлова Софья Евгеньевна 6 класс 16 Призер

Ипатов Александр Сергеевич 6 класс 14 Призер

Санфирова Виктория Дмитриевна 7 класс 22 Победитель

Рябова Валерия Леонидовна 7 класс 21 Призер

Фетисов Дмитрий Олегович 7 класс 21 Призер

Бутенко Дарина Денисовна 8 класс 20 Победитель

Чугунова Дарья Александровна 8 класс 19 Призер

Головина Полина Алексеевна 8 класс 15 Призер

Дегтев Александр Вадимович 9 класс 22 Победитель

Худалеев Илья Юрьевич 9 класс 22 Победитель

Рыкова Дарья Сергеевна 9 класс 19 Призер

Гринько Дарья Павловна 9 класс 18 Призер

Сторчак Степан Андреевич 10 класс 21 Победитель

Крутикова Софья Александровна 10 класс 20 Призер

Глиос Константин Евгеньевич 11 класс 24 Победитель

Климашин Вячеслав Евгеньевич 11 класс 24 Победитель

Химия

Гурская Мария Александровна 8 класс 28.5 Победитель

Набока Юлия Владимировна 9 класс 22 Призер

Погребкова Ирина Владимировна 10 класс 22 Призер

Питецкий Алексей Юрьевич 11 класс 33 Победитель

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 31 Призер

География

Мезин Яков Александрович 5 класс 26 Победитель

Медведева Анастасия Григорьевна 5 класс 13 Призер

Яковлев Александр Юрьевич 6 класс 21 Победитель

Губаренко Дмитрий Александрович 6 класс 20 Призер

Маланцева Дарина Игоревна 6 класс 19 Призер

Ковтун Илья Андреевич 7 класс 22 Призер

Тихова Елизавета Евгеньевна 8 класс 24.3 Победитель

Чугунова Дарья Александровна 8 класс 21 Призер

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 36 Победитель

Гринько Дарья Павловна 9 класс 26 Призер

Козенко Дарья Ивановна 10 класс 28 Призер

Чигарнова Юлия Максимовна 10 класс 28 Призер

Силютина Дарья Владимировна 11 класс 31 Победитель

Ковязина Кристина Андреевна 11 класс 14 Призер

Математика

Гамаюнова Карина Игоревна 4 класс 4 Победитель

Абылгазинов Руслан Эльдарович 4 класс 3 Призер

Карпенко Никита Петрович 4 класс 3 Призер

Мягких Алина Руслановна 4 класс 3 Призер

Тариумбаева Эмилия Андреевна 4 класс 3 Призер

Питецкий Тимофей Юрьевич 5 класс 5 Победитель

Камышников Иван Кириллович 5 класс 3 Призер

Дубровский Станислав Эдуардович 6 класс 7 Победитель

Гаан Максим Игоревич 6 класс 5 Призер

Сорокин Олег Александрович 6 класс 5 Призер

Осипчук Ксения Алексанровна 6 класс 4 Призер

Гущина Алина Андреевна 6 класс 3 Призер

Ипатов Александр Сергеевич 6 класс 3 Призер

Вертлюгин Иван Александрович 7 класс 5 Победитель

Шапоренко Елизавета Дмитриевна 7 класс 4 Призер

Кондратенко Ксения Владимировна 8 класс 4 Победитель

Артемова Наталья Андреевна 8 класс 3 Призер

Погребкова Ирина Владимировна 10 класс 5 Победитель

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 5 Победитель

Лель Екатерина Алексеевна 11 класс 4 Победитель

Сухомлинова Евгения Александровна 11 класс 4 Победитель

Ильенко Виолетта Евгеньевна 11 класс 3 Призер

Обществознание

Вайцель Виолетта Алексеевна 7 класс 33 Победитель

Фетисов Дмитрий Олегович 7 класс 33 Победитель

Плотникова Алина Александровна 7 класс 30 Призер

Плеханова Карина Денисовна 7 класс 26 Призер

Тоичкина Валерия Александровна 7 класс 24 Призер

Бутенко Дарина Денисовна 8 класс 32 Победитель

Немчинов Артем Игоревич 8 класс 28 Призер

Набока Юлия Владимировна 9 класс 48 Победитель

Ковалев Егор Сергеевич 9 класс 21 Призер

Гринько Дарья Павловна 9 класс 16 Призер

Фѐдорова Ева Владимировна 10 класс 65 Победитель

Погребкова Ирина Владимировна 10 класс 54 Призер

Писклова Виктория Александровна 10 класс 51 Призер

Сухомлинова Евгения Александровна 11 класс 71 Победитель

Глиос Константин Евгеньевич 11 класс 70 Призер

Левковицкая Анна Евгеньева 11 класс 70 Призер

Физика

Левковицкая Ксения Владимировна 7 класс 18 Победитель

Шапоренко Елизавета Дмитриевна 7 класс 18 Победитель

Трегуб Анастасия Григорьевна 7 класс 13 Призер

Ковтун Илья Андреевич 7 класс 11 Призер

Лобанова Ксения Николаевна 8 класс 11 Призер

Попова Анна Николаевна 8 класс 11 Призер

Садыкова Софья Радиковна 8 класс 11 Призер

Писклова Виктория Александровна 10 класс 14 Призер

Бут Алексей Иванович 11 класс 10 Призер

		2022-12-09T08:42:18+0600
	Пустовойтенко Наталия Алексеевна